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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76 

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 

 
Znak DZPiZ–380–8/2019 
 
 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy „Środków 
dezynfekcyjnych’’. 

 
1. Wykonawca – Wzór umowy par. 7 ust. 1 pkt 2) lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) - w wysokości 5 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par. 5 ust. 1" na zapis: "(...) - w wysokości  
5 % wynagrodzenia brutto z niezrealizowanej części umowy". 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie 
informując również, iż zapisy par 7 ust. 1 pkt 2) lit a) dotyczą odstąpienia  od  umowy z  przyczyn  leżących  po  
stronie Wykonawcy. Ponadto kary umowne mają charakter dyscyplinujący. 

 
2. Wykonawca – Wzór umowy par. 7 ust. 1 pkt 2) lit b). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) -  

w wysokości 200,00 zł (...)" na zapis: "(...) - w wysokości 20,00 zł (...)". 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż par 7 ust 1 pkt 2) lit. b) projektu umowy otrzymuje następujące  
brzmienie: "za  zwłokę  w  dostawie  towaru  zgodnego  z  umową  –  w wysokości 100,00  zł,  licząc  za każde 
rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie". 

 
3. Wykonawca – Wzór umowy par. 7 ust. 1 pkt 2) lit c). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) -  

w wysokości 100,00 zł (...)" na zapis: "(...) - w wysokości 20,00 zł (...)". 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż par 7 ust 1 pkt 2) lit. c) projektu umowy  
otrzymuje następujące  brzmienie: " za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności  
towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi –  
w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie". 

 
4. Wykonawca – Prosimy o wykreślenie par. 8 ust. 1 pkt 2) lit d) gdyż pozostałe  

zapisy umowy w pełni wyczerpują sankcje w tym zakresie. 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie. 

 
5. Wykonawca – dot. pakietu nr 9 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tabletek spełniających wszystkie 

wymogi SIWZ konfekcjonowanych w opakowaniu 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań oraz spełnieniem wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
6. Wykonawca – Pakiet 15, poz.1 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowe gąbki, które  

są zarejestrowane jako produkt biobójczy? 
Odpowiedź –  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu przy jednoczesnym spełnieniu 
wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 
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7. Wykonawca – Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 5 i dopuści: 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm,  nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 
1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), 
grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) 
(13727, 13624, 14476)? 
lub 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 
1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), 
grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) 
(13727, 13624, 14476)? 
lub 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba- Spektrum do 
1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), 
grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) 
(13727, 13624, 14476)? 
lub 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 30 x 34 cm,  nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-wiaderko- 
Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste 
i brudne), grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 
1 minuty) (13727, 13624, 14476)? 
lub 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 18 x 25 cm,  nasączone 36,8 % 
alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 300 sztuk w opakowaniu-wiaderko- 
Spektrum do 1 minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste 
i brudne), grzyby i grzyby drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 
1 minuty) (13727, 13624, 14476)? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź –  Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 
 

8. Wykonawca – Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 1 i dopuści: 
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych (skład: 0,26g chlorek benzylo-
C12-16-alkilodimetylowy, 0,26g chlorek didecylodimetyloamoniowy, 0,26g czwartorzędowe związki amoniowe, 
chlorek benzylo C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 
powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania 
na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli 
zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach 
noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. 
Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 
13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty 
(BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), 
wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m2? 
lub 
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych (skład: 0,26g chlorek benzylo-
C12-16-alkilodimetylowy, 0,26g chlorek didecylodimetyloamoniowy, 0,26g czwartorzędowe związki amoniowe, 
chlorek benzylo C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 
powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania 
na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli 
zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach 
noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. 
Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 
13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty 
(BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), 
wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m2? 
lub 
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych (skład: 0,26g chlorek benzylo-
C12-16-alkilodimetylowy, 0,26g chlorek didecylodimetyloamoniowy, 0,26g czwartorzędowe związki amoniowe, 
chlorek benzylo C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo] dimetylowy) przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji 
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powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania 
na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli 
zabiegowych, lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwość użycia na oddziałach 
noworodkowych. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. 
Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 
13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty 
(BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), 
wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba, gramatura 23g/m2? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź –  Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 
 

9. Wykonawca – Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 5 poz. 1 i 2 i dopuści: 
Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m2, o wymiarach 30cm x 
34cm, zwoje zawierające 100 szt. chusteczek. Z możliwością zalewania środkami dezynfekcyjnymi. Skład: 
wiskoza 2% , poliester 43%, celuloza 55%. Ilość roztworu potrzebna do nasączenia 3L. Kompatybilne z 
dowolnym preparatem do dezynfekcji oraz kompatybilne z nimi Wiadro –pojemnik wykonany z polipropylenu 
wraz z systemem dozującym, o pojemność 5,5L, który może być myty w urządzeniach w temp.70C. 
lub 
Chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m2, o wymiarach 18cm x 
25cm, zwoje zawierające 300 szt. chusteczek. Z możliwością zalewania środkami dezynfekcyjnymi. Skład: 
wiskoza 2% , poliester 43%, celuloza 55%. Ilość roztworu potrzebna do nasączenia 3L. Kompatybilne z 
dowolnym preparatem do dezynfekcji oraz kompatybilne z nimi Wiadro –pojemnik wykonany z polipropylenu 
wraz z systemem dozującym, o pojemność 5,5L, który może być myty w urządzeniach w temp.70C. 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 
 

10. Wykonawca – Pakiet 3 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni  
o właściwościach dezynfekcyjno-myjących, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach  
i sprzętach medycznych (łącznie z głowicami USG) wrażliwych na działanie alkoholi, nasączone roztworem 
chlorku didecylodimetyloamoniowego, wolne od aldehydów, o bardzo szerokim spektrum działania  
w warunkach czystych i brudnych: B, F (Candida albicans), w czasie 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, 
Vaccinia,) w czasie 30 sekund, Noro w czasie 1 minut, Polyoma do 5 minut, Rota, Tbc w czasie 15 minut, 
spełniające wymagania SIWZ, będące wyrobem medycznym klasy IIa  
o wymiarze 20x28 a 100 sztuk i gramaturze min. 40g.m2? 
Odpowiedź –  Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 

 
11. Wykonawca – Pakiet 3 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści preparat do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni 

wyrobów medycznych ze szkła, akrylu, porcelany, metalu gumy, drewna, aluminium, preparat posiada szeroką 
kompatybilność materiałową potwierdzoną przez producenta produktu, na bazie QAV i N-(3-aminopropyl)-N-
dodecylopropano-1,3-diaminy, nie zawierający aldehydów fenoli, chloru, preparat posiada wysokie 
właściwości chroniące powierzchnie na jakich jest stosowany, , o szerszym spektrum działania niż opisane  
w SIWZ i niższym stężeniu: B, F (C. albicans, A. niger), Tbc (M.terrae, M. avium) V (Adeno Polio, Noro)  
w czasie do 15 min. i stężeniu 0,25% w opakowaniu a 5L,  
możliwością dozowania w zamontowanym urządzeniu dozującym? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu pod warunkiem spełnienia wszystkich 
pozostałych zapisów SIWZ, które nie zostały ujęte w opisie preparatu zaproponowanego przez Wykonawcę. 

 
12. Wykonawca – Pakiet 5 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści chusteczki na bazie stabilnego chloru, gotowe do 

użycia, niewymagające aktywacji, o niskiej drażliwości i toksyczności (brak piktogramów i zwrotów 
ostrzegawczych w karcie charakterystyki), posiadające oświadczenie producenta o możliwości stosowania  
w obecności pacjentów, wykazujące szerokie spektrum działania, przebadane zgodnie z obowiązującymi 
normami: B, F, V, Tbc, spory (Bacillus, subtilis, Clostridium difficile) w krótkim czasie w warunkach brudnych 
od 1 minuty do 5 minut, w rozmiarze 200x200mm, gramaturze min. 40g/m2 w tubie po 50 sztuk, stabilne po 
otwarciu przez okres 1 miesiąca, będące wyrobem medycznym klasy IIa?  
Odpowiedź –  Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 

 
13. Wykonawca – Pakiet 5 poz. 4 - Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu i utworzenie osobnego, co umożliwi 

złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedź –  Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 
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14. Wykonawca – Pakiet 5 poz. 3 - Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przez wymóg „koncentrat nie może 
być stosowany jako żrący”. oczekuje braku zwrotów H315 i H 318 oznaczających odpowiednio „działa 
drażniąco na skórę” i „powoduje poważne uszkodzenie oczu”. Zwracamy uwagę, że preparat ten będzie 
stosowany w postaci rozcieńczonej 0,25% czyli 2,5 ml /1L 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 

 
15. Wykonawca – Pakiet 5 poz. 3 - Prosimy o odstąpienie od wymogu „koncentrat nie może być stosowany jako 

żrący” ponieważ preparat ten będzie stosowany w postaci rozcieńczonej 0,25% czyli 2,5ml w 1000ml. 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ. 

 
16. Wykonawca – Pakiet nr 9 - Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ, nie 

posiadający dodatku substancji zapachowych i w opakowaniach a 200 tabletek? 
Odpowiedź –  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań oraz spełnieniem wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
17. Wykonawca – Pakiet 13 - Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie alkoholi i czwartorzędowej soli 

amoniowej, będący produktem biobójczym z uwagi na zastosowanie do powierzchni mających kontakt z 
zywnością, bez aldehydów i fenoli, o szerokiej kompatybilności materiałowej, do szybkiej dezynfekcji 
powierzchni i miejsc trudnodostępnych, w tym kontaktujących się z żywnością o szerokim spektrum działania: 
B, F wg normy 16615 w czasie 1 min, Tbc (Mycobacterium terrae i M. avium), V (w tym Polio i Adeno, Herpes 
Simplex, HBV, HCV, HIV) w czasie do 5 minut, przebadany dermatologicznie, w opakowaniach a’1000ml ze? 
Odpowiedź –  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu pod warunkiem spełnienia wszystkich 
pozostałych zapisów SIWZ, które nie zostały ujęte w opisie preparatu zaproponowanego przez Wykonawcę 
(np. brak konieczności spłukiwania preparatu z dezynfekowanych powierzchni). 

 
18. Wykonawca – Pakiet 14 - Czy Zamawiający dopuści do oceny antyseptyczne myjki do toalety ciała pacjenta, 

hypoalergiczne, testowane dermatologicznie, niewymagające spłukiwania, z możliwością podgrzewania w 
kuchence mikrofalowej, zarejestrowane jako kosmetyk, gotowe do użycia, nasączone roztworem 2% 
chlorheksydyny, co gwarantuje właściwości antyseptyczne, zawierające wyciąg z aloesu, o neutralnym dla 
skóry pH, posiadające instrukcję użycia w języku polskim, o gramaturze 100g/m2  
i wymiarach min. 20x20cm w opakowaniu a 8 sztuk? 
Odpowiedź – W pakiecie 14 Zamawiający nie oczekuje oferty na zakup myjek do toalety ciała pacjenta. 

 
19. Wykonawca – Rozdział VIII pkt. 3 ppkt. a) - Prosimy o odstąpienie od wymogu wymienionego  

w rozdziale VIII  pkt. 3 ppkt. a) w zakresie pakietu 2 pozycja 3 i 4. 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od w/w wymogu dla pakietu numer 2 poz. 3 i 4. 

 
20. Wykonawca – Pakiet 2 pozycja 1 i 2 – Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający 

w OPZ wymaga aby zaoferowany produkt posiadał spektrum działa potwierdzone w CHPL na: B (w tym 
MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes 
Simplex. Produkt o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund,  
przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund.  
Odpowiedź –   Zamawiający, wymaga aby zaoferowany produkt posiadał spektrum działa potwierdzone  
w CHPL na: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, 
Rota, Adeno, Herpes Simplex. Produkt o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 
sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund.   

 
21. Wykonawca – Pakiet 2 pozycja 1 i 2 – Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający 

wymaga aby zaoferowany produkt nie posiadał w CHPL wykluczenia co  
do stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków.  
Odpowiedź –    Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt nie posiadał w CHPL wykluczenia co do 
stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków 

 
22. Wykonawca – Pakiet 2 pozycja 3 – Prosimy o potwierdzanie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 

preparatu przeznaczonego do dekontaminacji  oraz mycia ciała i włosów pacjentów o pH neutralnym dla skóry. 
Zawierający octenidynę, kwas mlekowy i alantoinę, bez pochodnych guanidyny, triclosanu, barwnika i środków 
zapachowych. Gotowy do użycia. Kosmetyk, opakowanie 1L  
Odpowiedź –  Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do dekontaminacji   
oraz mycia ciała i włosów pacjentów o pH neutralnym dla skóry. Zawierający octenidynę,  
kwas mlekowy i alantoinę, bez pochodnych guanidyny, triclosanu, barwnika  
i środków zapachowych. Gotowy do użycia. Kosmetyk, opakowanie  1L  
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23. Wykonawca – Pakiet 2 pozycja 5 - Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający 
wymaga aby zaoferowany produkt posiadał w CHPL zapis możliwości zastosowania w pediatrii.  
Odpowiedź –  Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt posiadał w CHPL zapis możliwości 
zastosowania w pediatrii. 

 
24. Wykonawca – Pakiet 8 pozycja 2 – Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej w zakresie 

zastosowanie produktu w pionie żywienia. Prosimy o wykreślenie zapisu o zastosowaniu preparatu w pionie 
żywienia.  
Odpowiedź – Zamawiający odstępuje od wymogu  zastosowania preparatu w pionie żywienia. 

 
25. Wykonawca – Pakiet 8 pozycja 2 – Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej w zakresie 

wymaganego spektrum działania i Zamawiający wymaga zaoferowania produktu skutecznego wobec: 
 B, F(c. albicans) ,TBC, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, noro, rota) – 1 minuta, możliwość  
rozszerzenia o  adeno – 2 minuty, polio – 30 minut.   
Odpowiedź – Zamawiający wymaga zaoferowania produktu skutecznego wobec: B, F (c. albicans), TBC, 
V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, noro, rota) – 1 minuta, możliwość rozszerzenia o  adeno – 2 minuty, polio – 30 
minut.   

 
26. Wykonawca – Pakiet 8 pozycja 3 - Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej w zakresie 

wymaganego stężenia i Zamawiający wymaga produktu o  stężeniu w zakresie 0,3-0,8%.  
Odpowiedź –  Zamawiający wymaga produktu o  stężeniu w zakresie 0,3-0,8%. 

 
27. Wykonawca – Pakiet 8 pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie neutralnego preparatu do płukania. 

Preparat do stosowania po maszynowej dezynfekcji chemicznotermicznej, zapobiega  
tworzeniu się plam podczas suszenia umytego sprzętu. Produkt nie pieni się, posiada obojętne Ph.  
Oferowany preparat  zawiera niejonowe związki powierzchniowo-czynne, alkohole, inhibitory korozji, 
stabilizatory twardości. Dozowanie  1-2 g/litr w stężeniu 0,1-0,2%,  PH ok. 7 w  20 °C   
w postaci  nierozcieńczonej. Wyrób medyczny w opakowaniu 5 kg. 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu. 

 
28. Wykonawca – Pakiet 13 - Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą  

o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie mieszaniny alkoholu 
etylowego i izopropylowego szybszym czasie działania i szerokim spektrum bójczym wobec: B (w tym MRSA 
 i  VRE), F, Tbc,V (HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Noro, Adeno) w czasie do 30 sekund, wirus Polio w czasie 
2 minut.. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca i żrąca,  
w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych.  
|Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu który go używa. 
Odpowiedź –  Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że preparat jest zarejestrowany jako produkt 
biobójczy oraz posiada dokumenty potwierdzające możliwość zastosowania w branży spożywczej. 

 
29. Wykonawca – Dotyczy pakietu nr 3: Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie nr 3 w pozycji 2 Zamawiający 

dopuści obecnie używaną piankę do mycia i delikatnych powierzchni, wykazującą działanie bójcze wobec 
wirusów HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola, która odpowiada pozostałym wymaganiom SIWZ? 
Odpowiedź –  Zamawiający dopuści piankę do mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni, wykazującą 
działanie bójcze wobec wirusów HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, HSV, Ebola, pozostałe zapisy zgodnie ze 
SIWZ. 

 
30. Wykonawca – Dotyczy pakietu nr 11 - Prosimy o potwierdzenie, że pakiecie 11 w pozycji 1 Zamawiający 

dopuści obecnie używany koncentrat myjąco-dezynfekujący do narzędzi, wykazujący wymagane spektrum  
w stężeniu 0,5% w czasie do 30 minut oraz w stężeniu 1% w czasie do 15 minut.  
Odpowiedź –  Zamawiający dopuści  koncentrat myjąco-dezynfekujący do narzędzi, wykazujący wymagane 
spektrum w stężeniu 0,5% w czasie do 30 minut oraz w stężeniu 1% w czasie do 15 minut, pod warunkiem 
spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ 

 
31. Wykonawca – Dotyczy pakietu nr 11 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby w preparaty  

w pakiecie 11 w pozycji 1 oraz 2 wykazywał działanie na wirusy adeno i polio. 
Odpowiedź –  Zamawiający wymaga, aby w preparaty wykazywał działanie na wirusy adeno i polio oraz 
spełniał wszystkie pozostałe zapisy SIWZ. 
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32. Wykonawca – Czy w pakiecie nr 13 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat do szybkiej dezynfekcji małych 
powierzchni na bazie wyłącznie alkoholu etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji 
czynnych, o spektrum działania B, Tbc, F, V ( HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia, rota, Noro/MNV)  
w czasie do 1 min, dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, o pH ok.6-7,  
nie zawierający substancji zapachowych i nie pozostawiający osadów? 
Odpowiedź –  Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że preparat jest zarejestrowany jako produkt 
biobójczy oraz posiada dokumenty potwierdzające możliwość zastosowania w branży spożywczej. 

 
 

Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert 
 
         Na podstawie art. 38 ust. 4 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert przetargu nieograniczonego numer DZPiZ-380-
8/2019 na dostawy "Środków dezynfekcyjnych".  

 
Aktualny  termin  składania  ofert  to  dzień 15.03.2019 roku,  do  godziny  9:00, natomiast  

otwarcie  ofert  odbędzie  się  o  godzinie  10:00. W związku z przesunięciem terminu składania ofert 
przesuwa się również termin do składania wadium, który upływa wraz z terminem składania ofert. 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Staszów, dnia 12.03.2019 r. 
Zatwierdzam: 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


